
 
 

UCHWAŁA NR XIII/138/2025  
RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 129019 N Spytkowo-Sulimy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 – z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 320 – z późniejszymi 
zmianami), 
Rada Gminy Giżycko uchwala, co następuje 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XII/120/2025 Rady Gminy Giżycko z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany przebiegu drogi gminnej nr 129019 N Spytkowo-Sulimy. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 129019 N Spytkowo-Sulimy, położonej na działkach geod. nr: 

1) 230 – obręb geodezyjny 0013 Spytkowo, 

2) 260/1; 183/3; 183/4; 200; 201– obręb geodezyjny 0015 Sulimy. 

§ 3. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1, określa załącznik graficzny, który jest integralną częścią 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Giżycko 
 

Mariusz Paweł  Dobosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 13 marca 2025 r.

Poz. 1193



Załącznik do  

UCHWAŁY NR XIII/138/2025 

RADY GMINY GIŻYCKO  

z dnia 27 lutego 2025 r.  

 

 

 

 

 

 

dz. 230 

o
b

rę
b

 g
eo

d
ez

yj
n

y 
n

r 
0

0
1

3
 S

p
yt

ko
w

o
 

m. Spytkowo  

m. Sulimy 

dz. 260/1 

dz. 183/4 

dz. 183/3 

dz. 200 

dz. 201 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1193


	UCHWAŁA NR XIII/138/2025  RADY GMINY GIŻYCKO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-03-13T10:08:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




